Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018							                                    № 19

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»
      В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Дульдургинской  прокуратуры от   .11.2018  года № 22-114б-2018,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить  постановление администрации  СП «Узон» от 21.03.2015 № 27 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности сельского поселения «Узон»».
          2.Постановление обнародовать на информационном стенде.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава сельского
поселения «Узон»					                         Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

.11

.201

8

№

19

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в

Росси

й

ской Федерации», на основании протеста Дульдургинской

прокуратуры от   .11.2018  года № 22

-

114б

-

2018,

П

ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить

п

остановление

администрации  СП «Узон» от 21.03.2015

№ 27 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности сельского поселения

«Узон»

»

.

2.Постановление обнародова

ть на информационном стенде.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его

обнародования.

Глава сельского

поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев